
Základní škola Praha 4 Nedvědovo nám.140
i Odběratel: Základni škola Praha 4 Nedvě

yCLA,j Mgr. Martin Běloušek
V j t Nedvědovo náměstí 140

147 00 Praha 4 - PodolíS
0

A 'Č' """"

Tele on: 222993503
PíaM4.PUi Mobil: 725743892

E-mail: ekonom@zs-podoli.cz
www.zs-podoli.cz

Došlo dne: l A;1O. ,Uifi,

Průvodka k účetnímu dokladu: DF20190266
Dodavatel:

Malířský závod Chmelík-Švec s.r.o.
Zikova 705/11
160 00 Praha

lČ: 25734253
DIČ: CZ25734253

Účel: Malířské práce

Celkem KČ: 190 885,00 Středisko: MČ-ZŠ Z 4'00. ÓDO _
l

Fakturu jsem zkontrolovah a
souhlasím s úhradou = podpis

Příkazce operace: ,/|: : Í)

Správce rozpoČtu,
' 'Ĺ)' )J/

Hla,-ní úČetní- l/n7d
l

PŘEDKONTAČNĹ DOKLAD Č.

Měsíc Ao

LČ G Druh cb
clokladu

D!'\T = SÚ AÚ OD PAR POL UZ OR,J ORG MÁ DÁTI DAL

L GC ď-/j D 3/0 cg/u ^"70. l

DOOO " A90 'l' ďj),l

: J

"""°"°"U>7n Součet: .A l7(9 d dŕy" 4'?o d' q/ j)l
lC^ r'd r'^ r·"j

Zaúčtoval"



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD číslo: Z: O :L 9 :L 8 :L

Dodavatel IČ 25734253 DIČ CZ25734253 Variabilní symbol 2019181
Konstantní symbol 0308

Malířský závod Chmelík-Švec s.r.o. specifický symbol
Zikova 705/11
160 00 Praha 6 Částka = 190,885,00 KČ

Městský obch.soud v Praze odd.C vl.65395
Peněžní ústav Komerční banka, a.s. Objednávka

Číslo účtu 27-4078000287/0100
—příjemce Odběratel

Základní škola Nedvědovo náměstí 140
Nedvědovo náměstí 140
147 00 Praha 4

IČ 61384224 DIČ

Platební podmínky
Den splatnosti 26.08.2019
Způsob úhrady Převodním příkazem
Datum vystavení dokladu 16.08.2019—
Datum uskutečnění zdanitelného plnění 16,08.2019

položka (ceny v KČ bez daně) Jedn.Cena Množství Celk.Cena OPE

Fakturujeme Vám za provedené malířské práce v objektu zš Nedvědovo ř.ářtěStí 140, Praha 4
dle cenové nabídky

Malířské práce dle cer..nabídky 157.756,00 1.00 157.756,00 21%

Celkem 157.756,00 KČ
1DOKLAD bez daně daň s dani

157756.00 33128.76 190884.76 21%

Zaokrouhlení 0,24 KČ
K áhradě 190.885,00* KČ

!"Š3 MALÍŘSKÝ ZÁVOD
· :,^ Cňmdik - Švec, s.r.o.
Zikov H705,1600OPraha6
7"ej'$ax:233323 88

:2 -25734253lČO:2 253
C (' (" (/Ĺ-Ĺj ( Jindřich Chmelík

Razítko a podpis

n ' )
L

L

Č



SMLOUVA O !JĹ!_O
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Si::., občanského zákoníku v platném znění

1. Smluvní strany

ObjednateL Základní škola Nedvědovo náměstí
Nedvědovo nám. 140/13, 147 00 Praha 4.

Zastoupená'
lČ: 61384224

a

Zhotovitel: Malířský závod Chmelík-Švec s.r.o.
Zikova11/705, 160 00 Praha 6
Zastoupený: Jindřichem Chmelíkem — jednatelem společnosti
Jednání ve věcech technických může kromě jednatele provádět i pan
Miroslav Beneš - technik firmy
Bankovní spojení: KB a.s. Praha 6 č.účtu: 27-4078000287/0100
IČO: 25734253
DIČ: CZ25734253

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy o dílo jsou malířské práce v budově Základní školy Nedvědovo
náměstí (Nedvědovo nám.140/13, Praha 4).

2.2. jedná se o vymalování a nátěry omyvatelných soklů v 10 učebnách
(8.A, 4.B, 5.B, 4.A, 7.B, 8.B, 6.A, 9.A, 5.A, 7.A)

3. Dodací podmínky

3.1. Objednatel předá zhotoviteli učebny ve stavu způsobilém k prováděni prací
zhotovitele dle předmětu této smlouvy o dílo.

3.2. Zhotovitel se zavazuje udržovat pořádek na pracovišti.

3.3. Zhotovitel bude respektovat při provádění prací pokyny objednatele.

3.4. Smluvní strany se dohodly, že práce budou prováděny v pracovní dny v době 7.00 -
16.00 hod.

4. Cena díla

4.1. Cena za dílo činí 190.885,-KČ včetně 21 % DPH.

4.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede předmět smlouvy uvedený v bodu 2.2. této
smlouvy a objednatel se zavazuje k zaplaceni ceny za jeho provedeni.

5. Doba plnění

5.1. Zahájeni prací: 8.7.2019

5.2. Ukončení prací:

5.3. Jestliže zhotovitel připraví dílo nebo jeho část schopnou samostatného provozu k
odevzdáni před sjednaným termínem dokončení, může objednatel dílo převzít i v
dřivějšim termínu.



ii'! ALĹIŽS KÝ ZÁVOD
Chmelík-Švec s.lo.
Zikova 11/705, 160 00 Praha ô

.Ä'j'.,' Č,'en Cec,1u mdíg"!.? a /a/{ýn;iků Či:

Tel.: 233 323 388, 602 7.34 432
iČO : 2573.Q53
DIČ : CZ25734253
Zápis v Obchodním rejstříku - odd. C vložka 65395
e-mail: malzav@volny.cz, stránky: wvw.maliri-lakyrnici.cz

V Praze dne 12.06.2019

Cenová nabídka na malířské práce

MAEAí358

Základni škola Nedvědovo nártíěstí
Ing. Zuzana Cihelková
Nedvědovo náměstí 140/13
147 00 Praha 4

Rozsah prací: malířské práce v 10 učebnách: 8.A, 4.B, 5.B, 4.A, 7.B, 8.B, 6.A, 9.A, 5.A, 7.A.

Termín realizace: dle dohody a volných kapacit

Položky prací vC. materiálu m2 (ks) Kč/m2 Kč celkem

Malířské práce v 10 učebnácŕ|
Oškrábání starých maleb |oká|nÍ (odhad cca 20%) 300,00 22,00 6 600,00
Penetrace po oškrábání 300,00 16,00 4 800,00
Lokálni opravy povrchů omítek 6 900,00
Izolace proteklin 10,00 90,00 900,00
zakrývací práce vC. zakrývacích materiálů 4 000,00
Malby bílé Primalex PLUS 1 533,00 32,00 49 056,00
Lokálni odstr. nesoudrž. email. nátěrů soklů (odhad cca 10%) 60,00 95,00 5 700,00
Vyspraveni a tmeleni poškozených části soklů 5 000,00
Základni a vrchní syntetické nátěry bílé polomat 565,00 120,00 67 800,00
Doprava a dopravní režie, likvidace odpadu a obalů, manipulace 7 000,00

Cena celkem bez DPH 157 756,00
DPH 21% 33 128,76
CENA CELKEM S DPH (zaokrouhleno) 190 885,00

Jindřich Ch.inelí/c
jednatel

Malířský závod Chmelík-Švec s.r.o.


